
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 24/23, 16 Haziran 2023)

Geçen hafta neler oldu?

● Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), hanehalkı işgücü araştırması sonuçlarını yayınladı.
Gençlerin işgücüne katılma oranı 2022 yılında yüzde 43,8 oldu. Erkeklerde yüzde
56,2 olan oran, genç kadınlarda yalnızca yüzde 31. Buna göre 10 genç kadından 7’si
işgücüne katıl(a)mıyor…

● Cumhurbaşkanlığı adaylığının açıklanmasının ardından TBMM’deki CHP Grup
toplantısında “bu kürsüden son konuşmam” diyen CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, 98
günün ardından CHP Grubunda konuştu. Kılıçdaroğlu parti başkanlığından ayrılması
beklentilerini “saygıyla karşıladığını” söyledi ancak “gemiyi limana götürmek de
kaptanın görevi” sözleriyle ufukta istifa görünmediğini ima etti.

● 85 milyon yurttaş ile Türkiye’de ikamet eden milyonlarca kişinin, çoğu devlete ait
kurumların veri tabanlarından sızmış kişisel verilerinin internette satışa açıldığı ortaya
çıktı. Detaylar…

● Onur Haftası öncesinde arka arkaya yasak ve engellemeler başlarken İstanbul Valisi
Davut Gül, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, LGBTİ+'ları hedef aldı.
“Aile kurumunun tehdit edildiğini” iddia etti; “hiçbir faaliyete ve gösteriye asla izin
vermeyeceğiz” dedi.

● Aralık 2021'den bu yana geçen 18 ayda Merkez Bankası'nın döviz satışları 199 milyar
doları buldu. Sadece seçim öncesi son 2 aydaki müdahalenin boyutu 52 milyar dolar
ancak Türk Lirası’ndaki değer kaybı hız kesmeden sürüyor; Dolar/TL kuru son bir
ayda 4 liradan fazla yükseldi.

● Agos gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink’in öldürülmesine ilişkin,
aralarında kamu görevlileri ile Trabzon’daki sivil azmettiricilerin olduğu ve daha önce
yargılanan 11 kişiye yeni bir dava açıldı. İkinci duruşma 20 Eylül’de görülecek.
Detaylar…

● Kadın cinayetlerine her gün yenileri eklenirken, son 5,5 ayda 112 kadının katledildiği
Türkiye’de, 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine
Dair Kanun ile sendikal faaliyetin engellendiği bir karar çıktı. Bir aile mahkemesi,
sendika yönetici ve uzmanlarının işyerine yaklaşmalarını engellemeye dönük tedbir
kararı aldı. Söz konusu kanun, daha önce de Boğaziçi Üniversitesi’nin kayyım rektörü
tarafından kendisini protesto eden öğrencilere karşı kullanılmıştı.

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

https://tr.euronews.com/2023/06/08/ne-egitimde-ne-istihdamda-olan-genclerin-orani-turkiye-acik-ara-avrupanin-zirvesinde
https://www.freewebturkey.com/veysel-oktan-icisleri-bakanligina-sizinti-veriler-ile-ilgili-suc-duyurusu-ve-tazminat-davasi/
https://bianet.org/bianet/hukuk/280331-hrant-dink-cinayetinde-yeni-perde-11-kisiye-acilan-davada-ilk-durusma
https://youtu.be/TEmchSZ9BKw


Cumartesi Annelerine yine polis saldırısı

Anayasa Mahkemesi’nin Cumartesi Anneleri
eyleminin yasaklanmasına ilişkin verdiği “ihlal
kararları”na rağmen polis bu hafta da adalet
arayışına müdahale etti. 28 yıldır süren eylemin
950’nci haftasında karanfillerle İstiklal
Caddesi’ne çıkan ve 248 haftadır kesintisiz bir
şekilde “yasaklı” tutulan meydanda açıklama
yapmak isteyen Cumartesi Anneleri ve insan

hakları savunucusu 19 kişi gözaltına aldı.

BirGün gazetesi editörü Gökay Başcan’a
hapis cezası

BirGün gazetesinde 15 Ocak 2021 tarihinde
yayımlanan ve yargı bağımsızlığı eleştirisi
içeren yazı nedeniyle İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılanan gazetenin politika
editörü Gökay Başcan, “kamu görevlisine
hakaret” ve “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçlamasıyla toplamda toplamda 23 ay 10 gün

hapse mahkum edildi. Cezayı erteleyen mahkeme, Başcan ile birlikte yargılanan gazetenin
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Aydın ve Yazı İşleri Müdürü Mustafa Kömüş hakkında
beraat kararı verdi.

Tutuklu gazeteci Safiye Alağaş mahkemeye
çıktı

Yazdığı haberler ve JinNews’in yayın politikası
“delil” olarak gösterilerek “terör örgütü
üyeliği” ile suçlanan tutuklu JinNews Haber
Müdürü Safiye Alağaş’a açılan davanın ilk
duruşması Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme, bir yıldır
tutuklu bulunan gazetecinin tahliyesine karar

verdi. Davanın görülmesine 9 Kasım’da devam edilecek.

ÇHD Genel Başkanı Kozağaçlı'ya “senaryo”
davası açıldı

Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) Genel
Başkanı avukat Selçuk Kozağaçlı hakkında,
kentsel dönüşümü konu edinen ve Türkiye’de
gösterime girmeyen “Mahalle” isimli filmin
senaryosunu yazdığı gerekçesiyle “örgüt
propagandası” suçlamasıyla dava açıldı.

https://www.youtube.com/watch?v=zDSNrrKDFzs


Davanın bir sonraki duruşması 26 Eylül’de Ankara 29. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Gökhan Yavuzel’in yargılandığı dava

PEN üyesi yazar ve editör Gökhan Yavuzel’in
Sahipsiz Şiirler kitabındaki ifadeler gerekçe
gösterilerek “örgüt propagandası yapmak”
suçlamasıyla yargılanmasına Şanlıurfa 5. Ağır
Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci
duruşması 19 Ekim’de görülecek.

Arif Çetin’in şikayetiyle soruşturma

Jandarma Genel Komutanı Arif Çetin’in
şikayeti üzerine Adana Barosu avukatlarından
Tugay Bek’in sosyal medya paylaşımı
hakkında “Kamu görevlisine görevinden dolayı
hakaret” ve “TSK’yi küçük düşürmek”
iddialarıyla soruşturma başlatıldı. Avukat
Bek’in “suç örgütleriyle arana mesafe koy” üst

yazısıyla paylaştığı fotoğraflarda Arif Çetin ve suç örgütü mensupları aynı karelerde yer
almıştı.

Hak savunucusu Aslı Saraç beraat etti

İnsan Hakları Derneği (İHD) Ankara Şube
yöneticisi olduğu 2017 yılında katıldığı bir
eylem ve aynı dönemdeki sosyal medya
paylaşımları gerekçesiyle “örgüt propagandası
yapmak” ile suçlanan hak savunucusu Aslı
Saraç’ın Ankara 28. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yargılandığı dava beraatle sonuçlandı.

Gazeteci Ceylan Şahinli beraat etti

Ekim ayında gazetecilere yönelik düzenlenen
operasyonda 8 meslektaşıyla birlikte
tutuklanmasının ardından hakkında, katıldığı
bir eylem ve sosyal medya paylaşımları
nedeniyle “örgüt propagandası” iddiasıyla
yürütülen 2017 tarihli ayrı bir dosya
kapsamında dava açılan gazeteci Ceylan
Şahinli’nin Ankara 20. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılandığı dava beraatle

sonuçlandı.



Gazeteci Ahmet Kanbal’a “kayıp sandık”
davası

Mezopotamya Ajansı (MA) muhabiri Ahmet
Kanbal hakkında 14 Mayıs seçimleri sırasında
Mardin’de kaybolan 1363 No’lu sandık ve
sandık başkanına ilişkin sosyal medya
paylaşımı nedeniyle dava açıldı. “Yanıltıcı
bilgiyi alenen yayma” ile suçlanan gazeteci,

Mardin 1. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 3 yıla kadar hapis cezası istemiyle yargılanacak.

Gazeteciler Coşkun ve Pehlivan beraat
ettiler

Gazeteciler Canan Coşkun ve Barış Pehlivan'ın
DİAYDER iddianamesini haberleştirdikleri için
“terörle mücadelede görev almış görevlilerin
kimliğini açıkladıkları ve hedef gösterdikleri”
iddiasıyla İstanbul 34. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılandıkları davada beraat
ettiler.

Altan ve Ilıcak’ın yeniden yargılanmasına
başlandı

“15 Temmuz darbe girişimini önceden
bildikleri” iddiasıyla yargılanıp mahkum edilen
Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak ile kapatılan
Zaman gazetesi çalışanları Fevzi Yazıcı ve
Yakup Şimşek’in davası, Yargıtay’ın Altan ve
Ilıcak hakkındaki hükmü bozmasının ardından

İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yeniden başladı. Bir sonraki duruşma 26 Ekim’de
görülecek.

Gazeteci Mehmet Baransu'ya beraat

2016 yılında yayınlanan “Mehmet Baransu
balyoz gerçeklerini yazdı” başlıklı yazıları
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret”, “kamu
görevlisine hakaret”, “iftira” ve “hakaret” ile
suçlanan gazeteci Mehmet Baransu’nun
İstanbul 60. Asliye Ceza Mahkemesi'nde
yargılandığı dava beraatle sonuçlandı.



Gazeteci Sinan Aygül’ün istinaf başvurusu
reddedildi

Van Bölge Adliye Mahkemesi;
“Dezenformasyon Yasası” ile ceza kanununa
eklenen “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”
suçlamasıyla tutuklanan, yargılanan ve ceza
alan ilk gazeteci olan Sinan Aygül’ün istinaf
başvurusunu reddetti. Aygül, 13 Aralık 2022’de
Tatvan’da 14 yaşındaki bir çocuğa cinsel
saldırıda bulunulduğu iddiasını sosyal medya

hesabından paylaştığı için Tatvan 1. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından 10 ay hapse mahkum
edilmişti.

Gazeteci Ferhat Parlak’ın yargılandığı dava

Sokağa çıkma yasaklarına dair yaptığı haberler,
sosyal medya paylaşımları, gizli tanık ifadeleri,
yazdığı kitap, yaptığı röportajlar ve haber
arşivindeki belge ve fotoğraflar nedeniyle
“örgüt üyesi olmak” suçlamasıyla daha önce
yargılanıp beraat ettiği davadaki deliller
gerekçe gösterilerek aynı suçlamayla
Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi’nde

tekrar yargılanan gazeteci Ferhat Parlak hakkındaki davanın reddine hükmedildi. Gazeteci,
dosya kapsamında 15 ay tutuklu kaldıktan sonra mahkeme mükerrer yargılama gerekçesiyle
davayı reddetmiş ancak karar savcının itirazı üzerine istinaf mahkemesi tarafından
bozulmuştu.

İstinaf kararıyla yeniden yargılanan HDP
üye ve yöneticileri

Sosyal medya paylaşımları nedeniyle “örgüt
propagandası” suçlamasıyla yargılanıp beraat
eden 4 HDP üye ve yöneticisi ile gazeteci
Emrah Çaçan istinaf mahkemesinin bozma
kararı sonrası Bursa 8. Ağır Ceza

Mahkemesi’nde yeniden yargılanmaya başlandı. Bir sonraki duruşma 28 Eylül’de görülecek.

CHP yöneticisine “Erdoğan’a hakaret”ten
hapis cezası

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kırşehir İl
Sekreteri, sosyal medya paylaşımı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla
yargılandığı davada 11 ay 20 gün hapis
cezasına çarptırıldı.



Gazeteci Alican Uludağ’a açılan soruşturma

2021 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
yurttaşların döviz birikimleriyle ilgili yaptığı
açıklamanın haberini paylaşan gazeteci Alican
Uludağ hakkında, Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu’nun (BDDK) şikayeti
üzerine, “bankacılık sistemine güveni
zedeleyerek panik havası olușturmak”
suçlamasıyla soruşturma açıldı.

Eskişehir Onur Yürüyüşü’ne katıldığı için
yargılananlar beraat etti

2022 Eskişehir Onur Yürüyüşü’nde darp
edilerek gözaltına alınan LGBTİ+
aktivistlerinin “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla Eskişehir 4. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandıkları dava beraatle
sonuçlandı.

Eskişehir’de Onur Haftası etkinlikleri
yasaklandı

Eskişehir Valiliği, Onur Haftası öncesinde kent
genelinde LGBTİ+’ların yapacağı her türlü
eylem ve etkinliği “genel ahlak” bahanesiyle
bir ay boyunca yasakladı.

ODTÜ Onur Yürüyüşü'ne polis saldırısı

Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde (ODTÜ)
düzenlenen 11. Onur Yürüyüşü öncesinde
üniversite kampüsünü ablukaya alan polis, 15
öğrenciyi darp ederek gözaltına aldı.

İzmir’de Onur Pikniği’ne polis saldırdı

İzmir’de 9 Eylül Üniversitesi’nde Onur Ayı’nı
kutlamak için piknik yapmak isteyen
LGBTİ+’lara polis saldırdı, 5 kişi gözaltına
alındı.



Kaymakam LGBTİ+’ların çay içmesini de
yasakladı!

İstanbul Kadıköy Kaymakamlığı,
Lambdaistanbul LGBTİ+ Dayanışma
Derneği’nin çay etkinliğini yasakladı.
Kaymakamlığa göre, LGBTİ+’ların bir kafede
oturup çay içmesi ve sohbet etmesi “uygun
değil”!

Datça’da da Onur Haftası’na yasak

Muğla Datça Kaymakamlığı, ilçe genelinde
Onur Haftası kapsamında yapılmak istenen tüm
etkinlikleri “toplumsal hassasiyetler”
gerekçesiyle 10 gün boyunca yasakladı.

Siirt’te eylem yasağı

Siirt Valiliği, kent genelinde her türlü eylem ve
etkinliği, “milli güvenlik ve kamu düzeninin
korunmasını” gerekçe göstererek 15 gün
süreyle yasakladı.

Avukat Gülhan Kaya Tutuklandı

Ezilenlerin Hukuk Bürosu avukatlarından
Gülhan Kaya, iki gün gözaltında tutulmasının
ardından İstanbul’da çıkarıldığı sulh ceza
hakimliğince “örgüt üyeliği” suçlamasıyla
tutuklandı.

Erişime engellenen haber

Mezopotamya Ajansı'nın, Mardin'de sokağa
çıkma yasakları sırasında yurttaşların
boşaltmak zorunda kaldıkları ev ve işyerlerinin
Nusaybin Emniyet Müdürü ve Terörle
Mücadele Şubesi amirinin de aralarında olduğu
bir grup tarafından yağmalandığı iddiasıyla
ilgili haberi, Karşıyaka 2. Sulh Ceza
Hakimliği’nin kararıyla erişime engellendi.



Parti kongresindeki konuşma nedeniyle
verilen mahkumiyet istinaftan geçti

2016 yılında Mersin’de düzenlenen HDP İl
Kongresi’nde yaptığı konuşma gerekçe
gösterilerek “örgüt propagandası” suçlamasıyla
1 yıl 15 gün hapse mahkum edilen Halkların
Demokratik Partisi (HDP) eski Eş Genel
Başkanı Figen Yüksekdağ’ın istinaf başvurusu,
Adana Bölge Adliye Mahkemesi 2’nci Ceza
Dairesi tarafından reddedildi.

Muş’ta basın açıklamasına müdahale

Yeşil Sol Parti, HDP ve DBP Muş İl
Örgütleri’nin katıldıkları basın açıklaması
nedeniyle 11 üyelerinin gözaltına alınmasını
protesto etmek için yaptıkları basın
açıklamasına da polis izin vermedi. Aralarında
HDP İl Eş Başkanı Bermal Nergiz’in
bulunduğu 4 kişi gözaltına alındı.

AİHM’den ifade özgürlüğü ihlali kararı

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM),
Mecliste yaptığı konuşmada kullandığı
“Kürdistan” ifadesi gerekçe gösterilerek
disiplin ve para cezasına çarptırılan HDP’li eski
Milletvekili Osman Baydemir’in ifade
özgürlüğünün ihlal edildiğine karar verdi,
Türkiye’yi 11 bin 150 Euro maddi ve manevi
tazminat ödemeye mahkum etti.

AKP'li Belediye, Melike Şahin’in konserini
iptal etti

Elle Style Awards Ödülleri‘nde “Yılın Stil
Sahibi Müzisyeni” ödülünü alan ve törende
yaptığı konuşmada kadın ve LGBTİ+ haklarına
vurgu yapan Melike Şahin'in 61. Uluslararası
Bursa Festivali kapsamında vereceği konser,
Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından iptal
edildi.



Hakları için eylem yapan işçiler beraat etti

Hakları için yaptıkları eylemde gözaltına alınan
Migros işçilerine açılan dava sonuçlandı.
Migros patronu Tuncay Özilhan’ın şikayetiyle
açılan davada yargılanan 63 kişi beraat etti.

Özgürlükçü Demokrasi Davası

Gazeteciler İhsan Yaşar, İshak Yasul, Mehmet
Ali Çelebi, Mizgin Fendik, Pınar Tarlak, Reyhan

Hacıoğlu ve Hicran Urun’un istinaf kararı
sonrası “örgüt üyeliği”, “terör örgütlerinin

yayınlarını basmak veya yayınlamak”, “halkı
kin ve düşmanlığa tahrik etmek”, “örgüt

propagandası” ve “suçu ve suçluyu övmek”
suçlamalarıyla yeniden yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 1

Kasım’da görülecek.

Selçuk Mızraklı Davası

İçişleri Bakanlığı tarafından görevden alınarak
yerine kayyım atanan Diyarbakır Büyükşehir

Belediye Eş Başkanı Adnan Selçuk Mızraklı’nın
“örgüt üyeliği’ iddiasıyla mahkum edildiği
dosya kapsamında Yargıtay’ın bozma kararı

sonrası yeniden yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Tutuklu yargılanan
Mızraklı’nın tahliye talebini reddeden

mahkeme, duruşmayı 11 Eylül’e erteledi.

Adalet Kaya Davası

Rosa Kadın Derneği Başkanı Adalet Kaya'nın
Demokratik Toplum Kongresi (DTK) delegeliği

iddiası, başkanı olduğu derneğin bir
açıklamasına katılması ve sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımlar nedeniyle

yargılandığı dava....

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 25
Ekim’de görülecek.

Charlie Hebdo Davası

Fransız hiciv dergisi Charlie Hebdo’nun
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın karikatürünün yer
aldığı 28 Ekim 2020 tarihli sayısı nedeniyle

derginin Genel Yayın Direktörü Julin Serignac,
Yazı İşleri Müdürü Gerard Biard, Genel Yayın
Yönetmeni Laurent Sourisseau ve karikatürist
Alice Petit’in “Cumhurbaşkanına hakaret”

suçlamasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: Ankara 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 7

Aralık’ta görülecek.

Hazal Ocak’a Açılan Tazminat Davası

Gazeteci Hazal Ocak hakkında “Damat işi
biliyor” başlıklı haberi nedeniyle

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın damadı Berat
Albayrak tarafından açılan tazminat davası…

Mahkeme: İstanbul 33. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Baransel Ağca Davası 1

Şüpheli şekilde hayatını kaybeden ve AKP
Milletvekili Tolga Ağar tarafından öldürüldüğü

öne sürülen Yeldana Kaharman’ın otopsi
raporunu sosyal medya üzerinden paylaşan
gazeteci Baransel Ağca hakkında “kişisel

verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek ve
yaymak” suçlamasıyla açılan dava…



Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 14
Aralık’ta görülecek. Mahkeme: Elazığ 8. Asliye Ceza Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 7
Temmuz’da devam edilecek.

Baransel Ağca Davası 2

2016 ve 2021 yıllarında yaptığı iki sosyal
medya paylaşımı nedeniyle “Cumhurbaşkanına

hakaret” ile suçlanan gazeteci Baransel
Ağca’nın yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 23

Kasım’da görülecek.

Eren Tutel Davası

Türkiye Wushu Federasyonu hakkındaki
haberleri gerekçe gösterilerek “kamu görevlisine
hakaret” ile suçlanan BirGün gazetesinin spor

editörü Eren Tutel’in yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 28

Eylül’de görülecek.

CHP Broşürüne Açılan Dava

CHP tarafından hazırlanan SaBıKa Holding başlıklı bildiriyi dağıttıkları için 10 parti üyesi
hakkında "Cumhurbaşkanına hakaret" ve "kamu görevlisine hakaret" suçlamalarıyla açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 17 Kasım’da görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Kadınların Protestosuna Açılan Dava

Kadın cinayetlerini protesto etmek için 3
Ağustos 2021 tarihinde Ankara'da yapılmak

istenen eylemde darp edilerek gözaltına alınan
15 kadının “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet etmek”,

“görevi yaptırmamak için direnmek”
suçlamalarıyla yargılandığı dava…

20 Haziran Salı, Ankara 66. Asliye Ceza
Mahkemesi

Rüşvet İddialarıyla İlgili Habere Açılan Dava

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eski avukatı
Mustafa Doğan İnal tarafından rüşvet pazarlığı

yapıldığı iddialarını haberleştirdikleri için
“hakaret” ve “iftira” ile suçlanan gazeteciler
Doğan Ergün ve İzel Sezer’in yargılandıkları

dava…

20 Haziran Salı, İstanbul 33. Asliye Ceza
Mahkemesi

Demokratik Modernite Davası

“Yeni Osmanlıcılık Türk Devletinin En
Yozlaşmış Halidir” başlıklı makale nedeniyle

“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
Demokratik Modernite dergisi Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan ve editör

Haydar Ergül’ün yargılandıkları dava...

20 Haziran Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Bakur Belgeseli Davası

“Terör örgütü propagandası” suçlamasıyla
yargılanıp 4 yıl 6 ay hapse mahkum edilen

“Bakur” filminin yönetmenleri Çayan Demirel
ve Ertuğrul Mavioğlu'nun istinaf mahkemesi
kararı sonrası yeniden yargılandıkları dava...

20 Haziran Salı, Batman 2. Ağır Ceza
Mahkemesi



Evrensel Gazetesine Açılan Tazminat Davası

“AKP’ye kim oy kaybettirdi?” yazısı nedeniyle
Turkuvaz Medya Grubu yetkilisi Serhat

Albayrak’ın Evrensel gazetesi ve gazetenin
yazarı Ceren Sözeri'ye açtığı 200 bin TL’lik

tazminat davası…

21 Haziran Çarşamba, İstanbul 2. Asliye
Ticaret Mahkemesi

Ahmet Altan Davası

Taraf gazetesinde 2008 yılında yayınlanan
“Darbe hazırlığı ya da Kemalizmi kapatmak”

başlıklı köşe yazısı gerekçe gösterilerek
dönemin Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı

Yalçınkaya’ya "hakaret etmek" ile suçlanan
gazeteci-yazar Ahmet Altan'ın yargılandığı

dava…

22 Haziran Perşembe, İstanbul Anadolu 2.
Asliye Ceza Mahkemesi

İdris Yayla Davası

2016’da kayyım operasyonlarına karşı
Batman’da yapılan basın açıklaması nedeniyle

aralarında eylemi takip eden JiyanHaber İmtiyaz
Sahibi İdris Yayla’nın da bulunduğu 28 kişinin
“2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla
yargılandığı dava…

22 Haziran Perşembe, Batman 1. Asliye Ceza
Mahkemesi

Barınma Sorunuyla İlgili Protestoya Açılan
Dava

Ankara’da 2021 yılında öğrencilerin barınma
sorununa dikkat çekmek için yapmak istedikleri

eylemde gözaltına alınan 7 üniversite
öğrencisinin “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ve “görevi
yaptırmamak için direnmek” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

22 Haziran Perşembe, Ankara 37. Asliye
Ceza Mahkemesi

Ankara Onur Yürüyüşü’ne Açılan Dava

2022 yılında Ankara Onur Yürüyüşü’nde darp
edilerek gözaltına alınan 42 kişinin “2911 sayılı

Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” iddiasıyla yargılandığı dava...

22 Haziran Perşembe, Ankara 52. Asliye
Ceza Mahkemesi

Eylül Deniz Yaşar Davası

Beş yıl önce gazeteci olarak takip ettiği bir
eylem nedeniyle “örgüt propagandası yapmak”
ile suçlanan Eylül Deniz Yaşar’ın yargılandığı

dava...

22 Haziran Perşembe, Ankara 4. Ağır Ceza
Mahkemesi

Sedef Kabaş Davası

Pandemi sırasındaki aşı politikasına yönelik
eleştirileri ve “128 milyar dolar nerede?”

sorusunu da içeren 2016-2021 yılları arasındaki
paylaşımlardan oluşan 25 tweeti nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan

gazeteci Sedef Kabaş'ın yargılandığı dava...

22 Haziran Perşembe, İstanbul Anadolu 2.
Asliye Ceza Mahkemesi

Mehmet Göcekli Davası

Sosyal medya paylaşımları ve Demokrat Haber
sitesinde yayınlanan haberler gerekçe

gösterilerek “örgüt propagandası yapmak” ile
suçlanan Demokrat Haber Genel Yayın
Yönetmeni ve İmtiyaz Sahibi Mehmet

Göcekli’nin yargılandığı dava…

22 Haziran Perşembe, İstanbul 27. Ağır Ceza
Mahkemesi

Sezgin Kartal Davası

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde evinin
kapısı kırılarak gözaltına alınıp “örgüt

Katliam Anmasına Açılan Dava

2018 yılında Van’da düzenlenen 10 Ekim
Ankara Katliamı anmasında gözaltına alınan,

aralarında sendika ve siyasi parti yöneticilerinin



üyeliği”iddiasıyla tutuklanan gazeteci Sezgin
Kartal’ın yargılandığı dava...

22 Haziran Perşembe, İstanbul 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

de olduğu 15 kişi hakkında “görevi
yaptırmamak için direnmek” suçlamasıyla

açılan dava…

22 Haziran Perşembe, Van 7. Asliye Ceza
Mahkemesi

TTB'ye Açılan Dava

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi
Başkanı Şebnem Korur Fincancı ve Merkez

Konseyi üyelerinin görevden alınması talebiyle
açılan dava...

22 Haziran Perşembe, Ankara 31. Asliye
Hukuk Mahkemesi

BULGBTİ+ Kulübü Davası

Boğaziçi Üniversitesi LGBTİ+ Çalışmaları
Kulübü üyelerine gönderdiği e-postada "İstiklal

Marşı" sözlerini lubunca ifadelerle
değiştirdikleri gerekçesiyle "İstiklal Marşını
alenen aşağılamak" ile suçlanan 2 üniversite

öğrencisinin yargılandıkları dava…

23 Haziran Cuma, İstanbul 18. Asliye Ceza
Mahkemesi

Cihan Kolivar Davası

Ekmek Üreticileri Sendikası Başkanı Cihan Kolivar hakkında, konuk olduğu televizyon
programında, ekmek fiyatına gelen zamlar ile ilgili tartışma sırasında “Ekmek aptal toplumların

temel gıda maddesidir. Bizim toplum, ekmek ile doyduğu için başında 20 senedir böyle yöneticiler
duruyor” dediği için “Cumhurbaşkanına hakaret”, “halkın bir kesimini alenen aşağılamak” ve

“Türk milletini alenen aşağılamak” suçlarından açılan dava...

23 Haziran Cuma, İstanbul 17. Asliye Ceza Mahkemesi


